电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
1
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
2
Seamless Steel Gas Cylinder
Contents
Q/JB THB0008 35Mpa Steel Cylinder                         P3
DOT-3AA Seamless Gas Cylinder                            P3-8

Weight(Without
valve、cap)
lbs.(kg)
Service
Pressure
（psi）
Design
wall
thickness
in.(mm)
Material
WGA229-40-35
229
40 1385 112
35 11.9 30CrMo
WGA229-45-35 45 1535 117
WGA229-50-35 50 1680 126
WGA229-55-35 55 1830 137
WGS-229-40-35 40 1430 103
WGS229-45-35 45 1585 114
WGS229-50-35 50 1740 125
WGS229-55-35 55 1900 136
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
4
Type
Outside

Height
(mm)
Weight
(kg)
Service
Pressure
（bar）
Test
Pressure
（bar)
Design
wall
thickness
(mm)
Material
UNISO279 279 82 1705 119 230 345 8.6
30CrMo
UNISO235 235 48.8 1410 51 184 276 5.8
UNISO229 229
40 1240 55
200 300 6.2
46 1405 61
48 1455 63
50 1510 65
43.3 1310 52 174 261 5.4
43.3 1310 51
154 232
5.0
UNISO178 178
7.8 455 12.8
4.0
10.8 590 16
15.7 815 21
21.6 1085 27
UNISO133 133 3.6 375 5.6 3.0
Type
Outside
diameter
in.(mm)

(L)
Height(Without
valve)(mm)
Weight(Without
valve、cap) (kg)
Service
Pressure
（Mpa）
Design wall
thickness (mm)
Material
WGA325-90-17.2II
325
90 1360 102
17.2(15) 7.0  35CrMoWGA325-100-17.2II 100 1490 110
WGA325-120-17.2II 120 1745 125
WGA279-40-15
279
40 910 52
15 6.3
30CrMo
WGA279-40-15 70 1450 82
WGA279-75-15 75 1540 87
WGA279-80-15 80 1630 92
WGA279-82-15 82 1665 94
WGS279-70-20 70 1550 94
20 7.8
WGS279-75-20 75 1640 99.5
WGS279-80-20 80 1730 104
WGS279-85-20 85 1820 109
WGS279-90-20 90 1910 114
WGS279-50-25 50 1180 83
25 9.4
WGS279-60-25 60 1380 96.5
WGS279-70-25 70 1570 110
WGS279-75-25 75 1660 116
WGS279-80-25 80 1750 122
WGA279-50-20 50 1100 75
20 7.8
WGA279-60-20 60 1280 85
WGA279-70-20 70 1460 96
WGA279-75-20 75 1550 101
WGA279-80-20 80 1640 106
WGA279-90-20 90 1820 117
WGA279-70-23.2 70 1500 105
23.2 8.6 WGA279-80-23.2 80 1675 117
WGA279-82-23.2 82 1705 119
WZA279-50-15 50 1065 61
15 6.6 37Mn
WZA279-60-15 60 1250 70
WZA279-68-15 68 1400 77
WZA279-70-15 70 1435 79
WZA279-80-15 80 1620 88
WZA279-82-15 82 1645 90
WZA279-90-15 90 1805 100
WGA267-60-15 267 60 1340 70 15 6.3 30CrMo
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
10
Type
Outside

Weight(Withou
t valve、cap)
(kg)
Service
Pressure
（Mpa）
Design wall
thickness (mm)
Material
WZA267-80-15
267
80 1740 87
15
6.3
37Mn
WZA267-82-15 82 1780 88
WZA267-50-15II 50 1130 55
6.0
WZA267-60-15II 60 1330 62
WZA267-67.5-15II 67.5 1480 70
WZA267-68-15II 68 1480 70
WZA267-70-15II 70 1530 72
WZA267-80-15II 80 1725 80
WZA267-82-15II 82 1765 82
WGA235-38-15I
235
38 1130 50
5.2 30CrMoWGA235-40-15I 40 1180 53
WGA235-42-15I 42 1230 56
WZA232-36-15
232
36 1080 42
5.4 37Mn
WZA232-38-15 38 1130 44
WZA232-40-15 40 1180 46
WZA232-43.3-15 43.3 1270 49
WZA232-44-15 44 1295 49
WZA232-45-15 45 1320 50
WZA232-46.7-15 46.7 1365 51
WZA232-47-15 47 1370 52
WZA232-50-15 50 1450 55
WZA232-36-15I 36 1110 45.5
WZA232-40-15I 40 1210 49
WZA232-46.7-15I 46.7 1375 54.5
WZA232-47-15I 47 1385 55
WGA229I-40-15
229
40 1240 55
5.2
34CrMo4WGA229I-47-15 47 1430 62
WGA229I-50-15 50 1510 65
WGA229-38-15I 38 1180 47
30CrMo
WGA229-40-15I 40 1230 48
WGA267-68-15 68 1500 78
WGA267-80-15 80 1750 89
WZA267-50-15 50 1140 59
37Mn
WZA267-58-15 58 1300 66
WZA267-60-15 60 1340 68
WZA267-67-15 67 1485 75
WZA267-68-15 68 1500 76
WZA267-70-15 70 1540 78
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
11
WGA229-42-15I 42 1285 50
WGA229-44-15I 44 1340 52
WGA229-46-15I 46 1390 55
WGA229-35-20I 35 1100 50
20 6.2
WGA229-40-20I 40 1240 55
WGA229-45-20I 45 1380 60
WGA229-46-20I 46 1395 61
WGA229-47-20I 47 1430 62
WGA229-48-20I 48 1445 63
WGA229-50-20I 50 1500 65
WGA229-30-20 30 980 49
WGA229-35-20 35 1100 56
WGA229-40-20 40 1270 62
WGA229-45-20 45 1410 68
Type
Outside
diameter
(mm)
Water
Capacity
(L)
Height(Without
valve)(mm)
Weight(Without
valve、cap) (kg)
Service
Pressure
（Mpa）
Design wall
thickness
(mm)
Material
WGA229-47-20
229
47 1460 70
20 6.2
30CrMo
WGA229-50-20 50 1550 75
WGA229-52-20 52 1605 77
WGA229-40-25I 40 1250 63
25
7.3
WGA229-45-25I 45 1395 70
WGA229-50-25I 50 1540 76
WGA229-55-25I 55 1690 83
WGS229-40-25 40 1375 80
8.2 35CrMo WGS229-45-25 45 1520 88
WGS229-50-25 50 1665 96
WMA219-20-15
219
20 725 28
15 5.7 37Mn
WMA219-25-15 25 875 33
WMA219-27-15 27 935 35
WMA219-28-15 28 955 36
WMA219-36-15 36 1195 44
WMA219-38-15 38 1255 46
WMA219-40-15 40 1315 48
WGA178-10-20
178
10 555 15
20 4.6 30CrMo
WGA178-11-20 11 600 16.2
WGA178-12-20 12 650 17
WGA178-15-20 15 785 20
WGA178-21-20 21 1060 26
WGA178-24-20 24 1195 29.5
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
12
WGA178-27-20 27 1320 32.5
WMA165-7-15
165
7 490 12
15
4.3
37Mn
WMA165-8-15 8 540 13
WMA165-10-15 10 630 14.5
WMA165-10.3-15 10.3 650 15
WMA165-12-15 12 750 17
WMA165-15-15 15 915 21
WMA140-3.4-15
140
3.4 340 6.5
3.6
WMA140-4-15 4 390 7.1
WMA140-5-15 5 460 8.3
WMA140-6-15 6 530 9.4
WMA140-6.8-15 6.8 575 10
WMA140-7-15 7 600 10.5
WMA140-7.4-15 7.4 640 11
WMA140-8-15 8 690 12
WMA140-9-15 9 770 13
WMA140-10-15 10 840 14
WGA140-3.4-15 3.4 340 6.5
30CrMo
WGA140-4-15 4 390 7.1
WGA140-5-15 5 460 8.3
WGA140-6-15 6 530 9.4

Weight(Withou
t valve、cap)
(kg)
Service
Pressure
（Mpa）
Design wall
thickness
(mm)
Material
WGA140-6.8-15
140
6.8 575 10
15 3.6 30CrMo
WGA140-7-15 7 600 10.5
WGA140-7.4-15 7.4 640 11
WGA140-8-15 8 690 12
WGA140-9-15 9 770 13
WGA140-10-15 10 840 14
WGA140-3.4-20 3.4 340 6.5
20 3.7 34CrMo4
WGA140-4-20 4 390 7.3
WGA140-5-20 5 460 8.3
WGA140-6-20 6 530 9.4
WGA140-6.8-20 6.8 575 10
WGA140-7-20 7 600 10.5
WGA140-7.4-20 7.4 640 11
电话:+86-10-84885229 传真:+86-10-84885279  网址:www.sinocleansky.com  邮箱::sales@sinocleansky.com
13
WGA140-8-20 8 690 12
WGA140-9-20 9 770 13
WGA140-10-20 10 840 14
WGA133-3-15
133
3 320 4.7
15
3.0
30CrMo
WGA133-3.4-15 3.4 355 5.2
WGA133-3.6-15 3.6 370 5.4
WGA133-4-15 4 400 5.8
WGA133-5-15 5 490 6.7
WGA133-6-15 6 570 7.5
WGA133-6.7-15 6.7 625 8.1
WGA133-8-15 8 740 9.4
WGA133-10-15 10 900 11.1
WGA108-1.5-15
108
1.5 255 2.7
2.6
WGA108-2-15 2 315 3.1
WGA108-2.5-15 2.5 375 3.5
WGA108-3-15 3 435 3.9
WGA108-3.4-15 3.4 485 4.5
WGA108-4-15 4 555 4.9
WGA108-4.6-15 4.6 640 5.5
WGA108-5-15 5 675 5.7
WGA108-2-15 2 315 3.1
2.8 35CrMo
WGA108-2.5-15 2.5 375 3.6